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Date: October 25, 2024 
 
To:   All Bidders 
From:   International Development Law Organization, Headquarters Procurement Unit 
Subject:  RFQ N. HQ-2024-000355 
 

Communication of clarifications No. 1 
Comunicazione chiarimenti n. 1 

 
Reference is made to RFQ No. HQ-2024-000355 issued on 21 October 2024, through the IDLO Tenders 
website.  
Si fa riferimento alla RFQ n. HQ-2024-000355, pubblicata il 21 ottobre 2024 attraverso il sito web delle gare di IDLO. 
 
Please find below a received query and IDLO’s corresponding response. 
Di seguito è riportato un quesito ricevuto e la risposta corrispondente dell'IDLO. 
 
Question 1:  
Is the lunch a buffet standing or with tables and chairs? 
 
Answer to Question 1: 
Standing buffet. 
 
Domanda 1:. 
È il pranzo un buffet in piedi o con tavoli e sedie? 
 
Risposta alla Domanda 1:  
Buffet in piedi. 
 
Question 2:  
The price all-inclusive for the quote in table of Attachment C is calculated on: 
100 or 150? (Hypothesis 1) 
151 or 250? (Hypothesis 2) 
 
Answer to Question 2:  
We request quotations for both scenarios; therefore, separate columns for each scenario have been provided. 
 
Domanda 2:  
l prezzo tutto incluso per la quotazione nella tabella dell'Allegato C è calcolato su: 100 o 150? (Ipotesi 1) 
151 o 250? (Ipotesi 2) 
 
Risposta alla Domanda 2:  
Richiediamo quotazioni per entrambi gli scenari; pertanto, sono state fornite colonne separate per ciascuno 
scenario. 
 
We appreciate your continuous interest in IDLO and look forward to receiving your valued offer. 
Si ringrazia per l'interesse dimostrato a collaborare con l'IDLO e restiamo in attesa di ricevere la vostra offerta. 
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